pure apprehensionis in accipiens jam iherius extollans
 qd 2. qd 3. in ruginat pte dicit et discusiuonem glori,
 ut ex qd sit pte, ut pte in curia. in exo, qd sit sup-
 natus non in qua dicimus suam pte infusam qd sup-
 natus pte fuit discutere. in ruginat ex alio iug. if ex
 nullo. Ade tenaci nos sicuti infestationem ite admit-
 tere in gloria dina si honestatem. qd n' e dies pte
 in qm n' pot alij rader imperficio discurus pte.

¶ Iustit obij 2. reg. pte humam eae pte pte
 fr. discusiuonem. qd dicit credere hunc
 ut e resum imm. d' inst. n' ex alio. Ita d' 2. qd pte
 huma auctor. qd cum diuin depe. pte qd pte
 alicui pte pte diuntis autoritem qd pte. ne pte
 posita pte atq in hac definiore nulla fit mensura plus
 imm. d' inst. imm. cum in vere eae ex alio i. pte
 pte. qd pte 2. veram in dicendo. pte dixit dari Iona.
 qd pte late / eae pte autoritem pte qm in tunc attingit
 qd pte. 3. qd si pte huma n' eae pte discusiuonem
 verae pte humam heretorum, qd iie se pte doceat in cui-
 deum paulatim pte guardianus pte sentientiuni unius soni pte
 cum, pte atque alicui pte humam.

Jus 2^{us}

Argumenta Natura?

Igoam oiam tenent Iorg. Soc. P. Valent. L. Tor.
 qd 1. qd 2. qd 3. sec. 2. no 4. qd 5.
 Arg. 2. qd 1. pte pte pte n' eae pte discusiuonem

¶ nec alijs q̄tis. Et ita, q̄tis aus p̄fici et eiusd̄ p̄fici
cint aut̄ d̄cessit utrūq; fuit p̄fato discursus, q̄tis
alio. Ita q̄t d̄cessus p̄fato, q̄tis eum p̄fici-
orum p̄fici, nec eum p̄fici discursus p̄fici, ita cedimus
et aliud, q̄tis aliorum Itarum ē discursus uirto-
tū ita cedat p̄fici p̄fici, atq; n̄ minus ē dies usq; p̄fici
ius uirto ē discursus p̄fici discursus, iūq; oīs
p̄fato ē discursus a p̄fato discursus: q̄tis

62. *Primitus ergo ad argum hereticorum* / qdgo
deus noster et tuum / pote credi diu discurre-
simo, quoniam inferatur ex hoc / deus dixit recte mentalem
et in talibus emendare non cogit ut 1^o poteum fidei, si uero
1^o poteum nate cognitum a posteriori non cognitum ut deum
poterit. Ex 2^o dico ostente, neg. Ceterum dicens res est q.
si fides ex hoc poterit est ratio postea discursus dare-
tur. in aliis fidei probatus in initium; cognitumq. senti-
tum, et in se. hoc autem in iudiciorum non debet in aliis fidei
existens in 1^o pote. sed pote et in negari non poterit
fidei in aliis pote. sicut pote et in desiderio soni uocis
poterit. T. T. uenit ea eiusdem pote, hec quoniam est pote sonica
est pote et fidei probata auctoritas sonia, et pote istam.
63. *Post. Potes fidei et unus omni: pote non sit pote*

63 Propterea fidei est unus omni: quoniam non nisi
sime ad eum non discursuum, sed discursum
unum. Ita ita in hunc sicut recte, quod ad eum tam discus-
cione non potest. Sed utrumque fidei inclinat
ad eum pure apprehensionem predicatum, ad eum vice-
re discursum, non discursum, hoc non potest hunc sicut
recte: quod sit inclinabit ad eum recte discursum, sed
non discursum. Quia ita recte, sed ad probandum dicit
versa ratio, quod hunc sicut recte non sit per se ipsum potest

pot inclinare ad suum locum, qd s' e locum dominorum
pot: his iio fidei signis fieri de g m' p'c, si p'c
ue iha pot. st inclinare ad locum p'mitent, d' p'c.
Ad x. rigat. cum h'c nata pot inclinare ad
civem f'c, d' electionem medi.

Arg. 2. apud huius titulus ad mysticis
revelacionem in p[ro]p[ter]e et ius fidei. Et p[ro]p[ter]e
dicit Edet, et meritorius, apud id huius est na-
tus. Hic poterat L. alijm valeat p[ro]p[ter]e fidei p[ro]p[ter]e
et hoc enim, et meritorium, i[n]sanus est, q[uod] ob invenitum
p[ro]miserunt, q[uod] gaudi regnique iudiciorum gaudi solitarii
est, q[uod] speciale invenitum p[ro]p[ter]e affectionis. si desin-
mus in h[oc]. Autem q[uod] sumus nati non sicut necessitatis po-
nitio gaudi ad gloriam (q[ui]c. Hic sicut dicitur 2. apud)
huius est natus, et meritorium, si hoc in re, non
in ea q[uod] liberum fuit applicata. Hic dicitur 2. apud.
d. 4. n[on] sibi sum fidei, sed discursuum facit,
ut uita sit ei liberum q[uod] ad gloriam huius reuocatur,
ut q[uod] ad gloriam socii conlectat, non p[ro]p[ter]e non p[ro]p[ter]
huius ibis operante. Deus est uerax — Et dicitur de-
ci carnationem, q[uod] et operante mortal. Con-
carnationis.

65 Srg. 22^o. Quod 2 minus area, quia omittitur.
ad eis ait p[ro]p[ter]e[re] Dina Et dicit area
j[ur]i nullus sit ei p[ro]p[ter]e[re]. Ita & in discursu n[on]r[ati]o[n]e,
2 ag[er]t area, ac omittatur, s[ed] q[ui]dam responderint
adversarij respondemus in discursu p[ro]p[ter]e[re]. Si est
aliquis d[icit] q[uod] p[ro]p[ter]e[re] Ruygall. in 89. articulo reg. miti q[uod]
r[ati]o[n]e r[ati]o[n]e usum aum p[ro]p[ter]e[re] ex alio magis indeponere,

gnd. & in se magis certum, & dicere ait p̄di ist.
et eccl̄ sit certior omni alio nisi. Omnes ḡ ait
charitatis potest eccl̄ & se misericordib⁹: ḡ ait
p̄di misericordia certa.

66. Respondere 3^o reg. maiorem p̄dicta
in legi. & posteriori restat q̄. 2. art.
3^o I. & L. 1^o certus sit p̄pat, 2^o accidentally.
& a patre patet q̄ sam signaturam & d̄p̄signif.
ius s̄c̄o ait Gominiūm p̄m p̄c̄. Et audien-
tata si q̄ maior adh̄sio in sc̄olus p̄di n̄
fuit ex modo cognoscendi q̄ si & obsecras, &
ex imp̄paris usus h̄ic, & nunc imp̄parans ap-
sentum inizium autoritate Dina: atq̄ usus
& p̄t prudenter imp̄parare o maiori adh̄sio
abscens comitatum p̄m p̄c̄, & ut ergo sum-
p̄tior in ead infallibilitate autoritate Dic-
cipud.